
  
„„……TTwwoojjee  zzddrroowwiiee  jjeesstt  ddllaa  nnaass  wwaażżnnee......”” 

 

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55 
www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl  

Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy KRS pod nr KRS 0000384815 
REGON 101075971; NIP 8281409238; Kapitał założycielski 2 258 200,00 PLN 

RACHUNEK BANKOWY: Bank Spółdzielczy w Pabianicach PA-CO-BANK 
nr konta: 30 8788 0009 2022 0029 9606 0001                                          

  

Poddębice, dn. 13.07.2023 r.  
  

 
 

Wszyscy zainteresowani  
postępowaniem 

 
 

 
PCZ/ZP/314/2023 
Dotyczy: „Dostaw środków do mycia i dezynfekcji oraz chemii basenowej dla ,,Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w 
Poddębicach” 
PCZ/ZP/3330/9/2023 
 

 
Odpowiedzi na pytania  

oraz informacja o modyfikacji postanowień ogłoszenia i SWZ 
 

Zgodnie z art. 284 ust. 2, art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na 
pytania oraz informuje o modyfikacji postanowień ogłoszenia o zamówieniu i SWZ dotyczącego postępowania pn. 
„Dostawy środków do mycia i dezynfekcji oraz chemii basenowej dla ,,Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w 
Poddębicach”:  

 
Pytanie 1.  Dotyczy pakietu nr 5: Czy zamawiający w poz. 5, 6 dopuści preparat zarejestrowany jako produkt biobójczy, 

wykazujący potwierdzone badaniami działanie: bakterio-, drozdzako- i pratkobójcze – 15 min.; grzybobójcze – 5 
min. wirusobójcze- Rota – 5 min.; HIV, HBV, HCV, Corona (Vaccinia), Noro – 15 min., Adeno – 30 min. w stężeniu 
od 0,5%, zawierający w składzie (w 100g)  czwartorzędowe związki amonowe i chlorki (97,5 g/kg); N-(3-
aminopropylo) -N-dodecylopropano -1,3-diamina (9g/kg), związki powierzchniowo czynne, spełniający pozostałe 
wymagania SWZ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 
Pytanie 2.  Pakiet 1 poz.3 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie wymagania SWZ, 

bez zawartości amfoterycznych związków powierzchniowo czynnych o działaniu mikrobójczym.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 3.  Zgodnie z rozdz. III SWZ pkt.4 -opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga aby preparaty posiadały 

dopuszczenia do obrotu rynkowego na terenie RP, z zaznaczeniem, że Wykonawca zobowiązany jest do 
dostarczenia dokumentów wymienionych w ppkt. 4.1-4.4 na każde żądanie Zamawiającego. Taki sam wymóg 
został zawarty w Załączniku Nr.5 do SWZ- projekt umowy w & 1.pkt.7. Natomiast w rozdz. VII -Informacja o 
przedmiotowych środkach dowodowych , Zamawiający wymaga aby te same dokumenty powtórzone w ppkt. 1.2-
1.5 były złożone wraz z ofertą. Wobec powyższego prosimy o uściślenie czy wymagane dokumenty należy złożyć 
wraz z ofertą , czy po podpisaniu umowy na każde żądanie Zamawiającego/zgodnie z zapisami zawartymi w 
Załączniku Nr.5. 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w rozdziale VII SWZ przedmiotowe środki dowodowe określone w ust. 1 pkt. 1.1 
– 1.5 należy złożyć z ofertą, natomiast dokumenty określone w §1 ust. 7 pkt a) – d i  §1 ust. 8 w celu aktualizacji 
na każde żądanie Zamawiającego w trakcie trwania 24 miesięcznej umowy zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SWZ – 
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści 
tej umowy. 
Zmianie ulega ust. 4 w rozdziale III SWZ otrzymując następujące brzmienie: 



2 
 

 
4.Zamawiający wymaga, aby: 

4.1 przedmiot dostawy zakwalifikowany jako produkt leczniczy - dopuszczony był do obrotu i używania na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z Ustawą z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne i 
posiadał Pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego oraz posiadał charakterystykę 
produktu leczniczego; 

4.2 przedmiot dostawy zakwalifikowany jako wyrób medyczny - dopuszczony był do obrotu i używania na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z Ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach 
medycznych i posiadał odpowiednią deklarację CE; 

4.3 przedmiot dostawy zakwalifikowany jako produkt biobójczy - dopuszczony był do obrotu i używania na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z Ustawą z dnia 9 października 2015 r. o produktach 
biobójczych i posiadał pozwolenie na obrót produktem biobójczym;  

4.4 przedmiot dostawy zakwalifikowany jako kosmetyk – dopuszczony do obrotu zgodnie z ustawą z dnia 4 
października 2018 r. o produktach kosmetycznych oraz posiadał dokumenty zgodne z aktualnym 
stanem prawnym.  

 
 
 

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 
do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy w Pakiecie nr 5 poz. 2 i poz. 3, nadając następujące brzmienie: 

2. 

 Neutralny enzymatyczny preparat do manualnego mycia i dezynfekcji narzędzi medycznych 
oraz sprzętu endoskopowego; z możliwością stosowania w myjkach ultradźwiękowych; 
zawierający w swym składzie czwartorzędowy węglan amonu, niejonowe środki 
powierzchniowo czynne, kompleks enzymów (proteaza, amylaza i mannanaza), związek 
kompleksujący, substancje zapachowe, barwnik oraz substancje pomocnicze; spektrum: 
* B i drożdżakobójcze (wg. VAH - warunki brudne) - 0,5% w 15min 
* B (zgodnie z EN 13727 i EN 14561 - warunki brudne) - 0,5% w 5min 
* drożdżakobójcze (zgodnie z EN 13624 i EN 14562 - warunki brudne) - 0,5% w 5min 
* pratki gruźlicy (zgodnie z EN 14348 i EN 14563 - warunki brudne) - 1% w 30min 
* V osłonkowe (zgodnie z EN 14476 / EN 1711 - warunki brudne) - 0,5% w 15min 
Konfekcjonowany w opakowania: 1 litrowa butelka. Wyrób medyczny kl. IIb.  

opak.  130 

3 

Neutralny enzymatyczny preparat do manualnego mycia i dezynfekcji narzędzi medycznych 
oraz sprzętu endoskopowego; z możliwością stosowania w myjkach ultradźwiękowych; 
zawierający w swym składzie czwartorzędowy węglan amonu, niejonowe środki 
powierzchniowo czynne, kompleks enzymów (proteaza, amylaza i mannanaza), związek 
kompleksujący, substancje zapachowe, barwnik oraz substancje pomocnicze; spektrum: 
* B i drożdżakobójcze (wg. VAH - warunki brudne) - 0,5% w 15min 
* B (zgodnie z EN 13727 i EN 14561 - warunki brudne) - 0,5% w 5min 
* drożdżakobójcze (zgodnie z EN 13624 i EN 14562 - warunki brudne) - 0,5% w 5min 
* pratki gruźlicy (zgodnie z EN 14348 i EN 14563 - warunki brudne) - 1% w 30min 
* V osłonkowe (zgodnie z EN 14476 / EN 1711 - warunki brudne) - 0,5% w 15min 
Konfekcjonowany w opakowania: wbudowanym dozownikiem i 5 litrowy kanister 
Wyrób medyczny kl. IIb  

opak.  120 

 
 
Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający modyfikuje postanowienia ogłoszenia 
o zamówieniu oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia przedłużając termin: 
- składania ofert: 20.07.2023 r. godz. 10:00; 
- otwarcia ofert:  20.07.2023 r. godz. 10:30; 
- termin związania ofertą: 18.08.2023 r. 
 



3 
 

Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

Zamawiający zwraca się z prośbą aby w przypadku dopuszczenia parametrów/postanowień innych niż opisane w SWZ, 
Wykonawca zaznaczył, iż parametry/postanowienia zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ z 
powołaniem się na datę oraz numer udzielonych odpowiedzi. 

 

Załączniki: 
- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, 
- Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy po modyfikacji. 
 

 
 

   WERSJA ELEKTRONICZNA DOKUMENTU. 
                                                                      DOKUMENT W ORYGINALE PODPISANY PRZEZ WICEPREZES ZARZĄDU 
                                                                          PODDĘBICKIEGO CENTRUM ZDROWIA SP. Z O.O. – LEK. MED. URSZULĘ MARJAŃSKĄ 

 
 


